26.176.661/0001-66,  vencedora dos itens: 
3, 6, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 
58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 69, 70, 71, 73, 74, perfazendo o valor de 
R$ 136.937,84 (cento e trinta e seis mil e novecentos e trinta e sete reais 
e oitenta e quatro centavos); Totalizando o Valor da Ata de Registro de 
Preço em R$ 156.950,24 (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e 
cinquenta reais e vinte e quatro centavos).A Ata de Registro de Preços terá 
vigência de 27/11/2023 até 27/11/2024 e está disponível no site: https://
www.santarita.to.gov.br/. Maiores informações no endereço Av. Tocantins, 
nº 150, Centro, Santa Rita do Tocantins/TO, CEP: